
UCHWAŁA NR 36/1222/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 9 września 2015 r. 
 

w sprawie powołania i ustalenia organizacji pracy Komisji Stypendialnej  
 

Na podstawie § 7 ust. 1 Regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów 
naukowych dla doktorantów w ramach projektu „Krok w przyszłość – stypendia dla 
doktorantów V edycja” dotyczącego naboru wniosków o przyznanie stypendium w roku 
akademickim 2015/2016 stanowiącego załącznik do uchwały nr IX/154/15 Sejmiku 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 22 czerwca 2015 r., uchwala się co następuje: 
 

§ 1.  Powołuje się Komisję Stypendialną w ramach projektu „Krok w przyszłość – 
stypendia dla doktorantów V edycja” w składzie: 

 
1) prof. dr hab. Leon Andrzejewski, 
2) prof. dr hab. inż. Marek Bieliński,  
3) prof. dr hab. Bogusław Buszewski, 
4) dr hab. inż. Mieczysław Cieszko, prof. nadzw. UKW, 
5) prof. dr hab. inż. Jan Grajewski,  
6) hab. Jan Iwaniszewski, 
7) dr hab. Kazimierz Piszczek, prof. UTP, 
8) mgr Jarosław Przybył, 
9) dr Stanisław Rakowicz, 
10)  inż. Piotr Terlecki.  

 
§  2. Organizację pracy Komisji Stypendialnej regulują „Zasady organizacji pracy 

Komisji Stypendialnej” stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury, 

Dziedzictwa Narodowego i Edukacji Sportu Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

 
§   4.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


